ЗАЯВЛЕНИЕ Заведующему ГУО «Детский

сад № 3 г. Полоцка»

Жевнерович Ж.Е.

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________
(Ф.И.О. законного представителя (полностью))

Прошу принять моего ребенка  _______________________________________
Фамилия Имя ребенка

в объединение по интересам на платной основе _________________________
название объединения

_________________________________ с ______________________________
дата

Обязуюсь вносить ежемесячную плату до 25 числа каждого месяца.

___________ ____________ _______________
 (дата) (подпись) (И.О.Фамилия)